UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  70/TB-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 19 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiến hành thu dọn cây cối, hoa màu hộ dân tự trồng trên đất do UBND

phường quản lý để thực hiện dự án: Khu dân cư đường Phạm Hữu Nhật

Địa điểm: phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ

Căn cứ Quyết định số 1740/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và giải phóng mặt

bằng để thực hiện dự án Khu dân cư đường Phạm Hữu Nhật;

Căn cứ Quyết định thu hồi đất số 1739/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc thu hồi đất của UBND phường Nguyễn Nghiêm

quản lý để thực hiện dự án Khu dân cư đường Phạm Hữu Nhật;

Căn cứ nội dung Công văn số 339/BQL ngày 11/6/2024 của Ban Quản lý

Dự án ĐTXD và Phát triển Quỹ đất thị xã Đức Phổ về việc thông báo các hộ dân

tự thu dọn cây cối, hoa màu trồng trên đất UBND phường quản lý để bàn giao

mặt bằng thuộc Dự án: Khu dân cư đường Phạm Hữu Nhật; Địa điểm: Phường

Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ.

Do đó, để đảm bảo bàn giao mặt bằng cho chủ đầu tư thi công, UBND

phường Nguyễn Nghiêm yêu cầu ông Tô Văn Thuẩn khẩn trương thu dọn cây cối

tại các thửa đất số 76, 51, 75, 63, tờ bản đồ dự án số 8 do UBND phường Nguyễn

Nghiêm quản lý, thời gian hoàn thành trước ngày 04/7/2024 để bàn giao mặt bằng

triển khai thi công xây dựng dự án.

Quá thời gian nêu trên, Chủ đầu tư và đơn vị thi công sẽ tiến hành san ủi, dọn

dẹp mặt bằng. Mọi thiệt hại, ảnh hưởng đến cây cối, hoa màu có trên đất do hộ dân

tự ý trồng trên đất do UBND phương quản lý nhưng chậm thu dọn thì hộ dân tự

chịu trách nhiệm.

 UBND phường Nguyễn Nghiêm thông báo để  ông Tô Văn Thuẩn biết và

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- UBND thị xã (b/c);

- Ban QLDAĐTXD và PTQĐ thị xã;

- Tổ trưởng TDP 5;

- Ông Tô Văn Thuẩn;

- Lưu: VT, Hồ sơ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-06-20T10:56:00+0700

		2024-06-20T11:20:13+0700